
中箱： 6 外箱： 48入数(個)

配光 全方向タイプ

株式会社　オーム電機

商品番号

JANｺｰﾄﾞ

型　番 ＬＤＡ４Ｎ－Ｇ　ＡＧ２７

4971275643413

06-4341

配光角(°)

明るさ 白熱電球40W形相当

260

器具対応 密閉器具対応

Ｅ２６

全光束( )

外　径(㎜)

全　長(㎜)

平均演色評価数(Ra)

定格寿命(h)

寸
法

エネルギー消費効率( /W)

質量(g)

定格消費電力(W)

定格入力電流(A)

保証 ５年

　※屋内用

光　源　色

仕　　　　　　　様

口金

昼白色相当

56

103

50

4.4

0.082

121.1

533

82

40000


